[bookmark: _GoBack]                                          23.04.2024г. № 103
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О прекращении процедуры банкротства в отношении МУП КМХ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Принять информацию директора МУП КМХ  В.А.Пошивайлова  «о предложении Восточных электросетей  о выходе из процедуры банкротства МУП КМХ и заключении мирового соглашения», к  сведению.
2.Директору МУП КМХ Пошивайлову В.А. , в целях оптимизации производства и финансовых средств, перевести административно-управленческий аппарат в п.Качуг.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вести Качуга» и размещения на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Качугского МО, городское поселение Воложанинова А.В.

Глава Качугского муниципального
образования, городское поселение                                        А.В. Воложанинов

Председатель Думы Качугского
городского поселения                                                               А.Г. Калашников